「山田の史跡めぐりツアー」の中止について（お知らせ）

残暑の候、皆様におかれましてはますます御活躍のこととお喜び申し上

げます。

さて、８月２２日開催を予定しておりました「山田の史跡めぐりツアー」

ですが、参加希望者が少数の為、また、新型コロナウイルスの感染拡大

が著しい状況下、追加募集を募るのは困難であると判断し、中止するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

お忙しい中、参加をご検討してくださっていた皆様には大変ご迷惑をお

かけし申し訳ございませんが、何とぞご理解いただきますようお願い申

し上げます。

山田地域づくり協議会

                                    会 長 石 川 隆 一